

«گزارش جلسه‌های کمیسیون فرهنگی رفاهی در شش ماه اول سال ۱۳۹۹»

گزارش جلسات	تاریخ جلسه	شماره جلسه
<p>- جناب آقای نجفی‌الموسوی در ابتدا با تأکید بر تأثیر بیماری کرونا در مسائل فرهنگی، رفاهی و ورزشی و عدم فعالیت کمیسیون اشاره نمودند.</p> <p>- جناب آقای مهندس طرفه تابان در مورد پیشرفت مشارکت سازمان عمران و نظام مهندسی در خصوص ساختمان مرکزی سازمان مهندسی ساختمان استان اصفهان توضیح لازم را ارائه نمودند.</p> <p>- مقرر شد با هماهنگی جناب آقای مهندس طرفه‌تابان، روحانی و نماینده کمیسیون مهندس طبیبی چارت و الگوریتم ایده کاپ تهیه گردد و در جلسه بعدی مصوب و پیشنهاد به ریاست محترم سازمان گردد.</p> <p>- مقرر شد نماینده‌های بانک‌های رسالت، تجارت و مهر اقتصاد در جلسات بعدی دعوت و پیشنهادات آن‌ها بررسی گردد و آمار مالی از بانک‌ها گرفته شود.</p> <p>- مقرر شد تمامی اماکنی که در قالب قراردادهای و تفاهم‌نامه‌ها برای درصد تخفیفات به صورت تفکیک گروهی توسط سرپرست روابط عمومی آماده گردد و در جلسه بعدی توسط کمیسیون مصوب گردد.</p> <p>- مقرر شد سرپرست روابط عمومی کارگزاری برای دریافت تخفیفات آماده و به کمیسیون در جلسه آینده ارائه گردد.</p> <p>- مقرر شد اعضای کمیسیون در جلسه آینده برای موضوع فرهنگی تابستان و استفاده از خدمات مجازی ارائه ایده و پیشنهاد نمایند.</p> <p>- مصوب گردید تمامی موضوعات رفاهی فرهنگی و ورزشی در سامانه رفاهی اطلاع‌رسانی شود.</p> <p>- مقرر گردید سرپرست روابط عمومی با مجموعه ۱۹۳ و دریافت تخفیفات در جلسه آینده مطرح گردیده شود.</p> <p>- مصوب گردید با پیگیری سرپرست روابط عمومی مجموعه خانه کارگر فرصتی یک ماهه برای عضویت اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ارائه گردد و پس از آن ظرف مدت دو هفته کارت عضویت با لوگو سازمان و خانه کارگر به اعضا تحویل گردد و تخفیفات خانه کارگر اطلاع‌رسانی شود.</p> <p>- مقرر گردید در جلسه آینده در مورد هزینه‌های روز جشن تصمیمات لازم توسط اعضای محترم کمیسیون اتخاذ گردد.</p> <p>- مقرر گردید در مورد اهدای هدیه به اعضای محترم سازمان که فرزندان آنان در رشته‌های مهندسی قبول می‌شوند در جلسه آینده تصمیم‌گیری شود.</p>	<p>۹۹/۳/۲۷</p>	<p>(۲۵)</p>
<p>- مقرر گردید جلسات کمیسیون در سال ۱۳۹۹ سه‌شنبه‌ها ساعت ۱۳ یک هفته در میان برگزار گردد.</p> <p>- دبیر کمیسیون جناب آقای مهندس طبیبی گزارشی از جلسه با آقای روحانی معاون فرهنگی سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری ارائه دادند.</p> <p>- سرپرست روابط عمومی جناب آقای مهندس بهرامیان در مورد قراردادهای و تفاهم‌نامه‌های قبلی و موجود گزارشی ارائه نمودند.</p> <p>- مصوب گردید پس از بررسی دبیر کمیسیون و سرپرست روابط عمومی از مرکز ارائه تخفیف نتیجه در کمیسیون مطرح و پس از آماده نمودن زیرساخت و تصویب توسط اعضای محترم کمیسیون عقد تفاهم‌نامه انجام و به اطلاع اعضای محترم سازمان برسد.</p> <p>- مصوب گردید حداقل برای دوهزار نفر کارت مشترک سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان و خانه کارگر که با قیمت آزاد ۱۸۰,۰۰۰ ریال می‌باشد با تخفیف حداقل ۳۰,۰۰۰ ریال صادر و خدمات خانه کارگر به اعضا معرفی گردد. در ضمن در صورت امکان تخفیف لازم به ۵۰,۰۰۰ ریال افزایش یابد.</p>	<p>۹۹/۴/۱۰</p>	<p>(۲۶)</p>

- حضور آقای زائری نماینده بانک تجارت و موارد قابل ارائه و شرایط و تسهیلات بانک تجارت را به شرح ذیل ارائه نمودند:

۱- کارت اعتباری آسان پرداخت

۲- عضویت افتخاری باشگاه اعضای بانک تجارت

۳- تخفیفات انواع بیمه نامه

۴- خدمات رفاهی (خدمات مسافرتی و توریستی)

۵- تسهیلات متنوع در قالب کارت اعتباری

۶- وام و تسهیلات متنوع در قالب تفاهم‌نامه با مدیر بانک تجارت